一財福陸06第71号
令和６年　月　　日

　　　　　中学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人福井陸上競技協会

会　長　　　八 木 誠 一 郎

                                                    　　（　公　印　略　）
２０２４年度ギャレックス杯第7回福井県中学校地区対校陸上競技選手権大会

（　地区名　　）地区代表選手の案内について
　初秋の候、貴台におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素より本協会に対し、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　このたび、標記大会が下記のとおり実施され、貴校の生徒が（　　　　）地区代表選手として選出されましたので、ご案内申し上げます。

　温かいご声援を賜りますようよろしくお願いいたします。

記
１　期　日　　 令和６年９月２３日（月）

２　会　　場　　　敦賀総合運動公園陸上競技場

３　代表選手　　　　　　年  　　　氏　名

                  　　　年  　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　年  　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　年  　　　氏　名